АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04.02.2013.

    № 96

       г.Новошахтинск

О признании утратившим силу

постановления Администрации города

от 27.02.2010. №212

На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации города от 27.02.2010. №212 «О проведении конкурса на право осуществления перевозок пассажиров и багажа транспортом общего пользования на маршрутах города».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования             «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города

            И.Н. Сорокин

Проект постановления вносит:
отдел ЖКХ, транспорта, связи
и тарифной политики Администрации города